Scanned by CamScanner

Scanned by CamScanner

Scanned by CamScanner

Scanned by CamScanner

PHỤ LỤC SỐ 03
BẢN CUNG CẤP THÔNG TIN

(Ban hành kèm theo Thông tư số 155/2015/TT-BTC ngày 06 tháng 10 năm 2015 của Bộ Tài

chính hướng dẫn công bố thông tin trên thị trường chứng khoán)

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

---------------

Hà Nội, ngày ... tháng … năm 2018

BẢN CUNG CẤP THÔNG TIN

Kính gửi: - Ủy ban Chứng khoán Nhà nước

1/ Họ và tên: MAI XUÂN SƠN

2/ Giới tính: Nam

3/ Ngày tháng năm sinh: 25/07/1974

4/ Nơi sinh: Hà Nội

5/ Số CMND (hoặc số hộ chiếu): B5998308

Ngày cấp: 17/11/2011

Nơi cấp: Cục Quản lý Xuất nhập cảnh có giá trị đến ngày 17/11/2021

6/ Quốc tịch: Việt Nam

7/ Dân tộc: Kinh

8/ Địa chỉ thường trú: Số nhà 23A Đống Nước, tổ 29 Phường Ngọc Hà, Quận Ba Đình, Thành

phố Hà Nội.

9/ Số điện thoại: 024 36622400

10/ Địa chỉ email: Diencothongnhat@hn.vnn.vn

11/ Chức vụ hiện nay tại tổ chức là đối tượng công bố thông tin: Thành viên Hội đồng quản trị

- Công ty cổ phần Điện Cơ Thống Nhất

12/ Các chức vụ hiện đang nắm giữ tại tổ chức khác:

Thời gian Nơi làm việc Vị trí công việc

2000 - Nay Công ty CP Tập đoàn T&T Cán bộ XNK, Phó Tổng giám đốc

2011 - Nay Công ty TNHH T&T Motor Giám đốc công ty

2014 - Nay Công ty CP XNK Thủ công Mỹ Nghệ Chủ tịch HĐQT

2014 - Nay Công ty CP Chứng khoán Sài Gòn - Hà Nội Thành viên HĐQT

mailto:Diencothongnhat@hn.vnn.vn

Thời gian Nơi làm việc Vị trí công việc

2015 - Nay Công ty CP Thủy sản Hà Nội - Cần Thơ Chủ tịch HĐQT

2015 - Nay Công ty CP Dệt Kim Hà Nội Thành viên HĐQT

2017 - Nay Công ty CP Kinh doanh và Đầu tư Việt Hà Thành viên HĐQT

Tổng giám đốc

13/ Số CP nắm giữ: ………, chiếm ………….% vốn điều lệ, trong đó: Không có

+ Đại diện (tên tổ chức là Nhà nước/cổ đông chiến lược/tổ chức khác) sở hữu:

+ Cá nhân sở hữu:

14/ Các cam kết nắm giữ (nếu có): Không có

15/ Danh sách người có liên quan của người khai:

STT Tên cá nhân/tổ chức

Số CMND/Hộ chiếu

(đối với cá nhân) hoặc

Số GCN đăng ký doanh

nghiệp, Giấy phép hoạt

động hoặc giấy tờ pháp

lý tương đương (đối với

tổ chức), ngày cấp, nơi

cấp

Số lượng CP/CCQ

nắm giữ, tỷ lệ sở hữu

trên vốn điều lệ của

công ty đại chúng,

quỹ đại chúng (nếu

có)

Mối quan hệ

16/ Lợi ích liên quan đối với công ty đại chúng, quỹ đại chúng (nếu có): Không có

17/ Quyền lợi mâu thuẫn với công ty đại chúng, quỹ đại chúng (nếu có): Không có

Tôi cam đoan những lời khai trên đây là đúng sự thật, nếu sai tôi xin hoàn toàn chịu trách nhiệm

trước pháp luật.

Scanned by CamScanner

Scanned by CamScanner